
TUR DÜNYASINDAN HER CUMA HAREKETLİ KAPADOKYA TURU

HER CUMA AKŞAMI HAREKET PAZAR AKŞAMI DÖNÜŞ

2 GECE 3 GÜN 1 GECE YARIM PANSİYON OTEL KONAKLAMASI

Avanos, Ürgüp, Ihlara Vadisi, Göreme, Hacı Bektaş - ı Veli, Derinkuyu

1.Gun: İSTANBUL - KAPADOKYA
22:00 İncirli Doğtaş mağazası önü – 22:30 Beşiktaş Yıldız Camii önü 23:00 Kadıkoy Evlendirme
Dairesi önü 23:15 Kartal Köprüsü, 23:30 Çayırova Mc Donalds 24:00 İzmit Halk Evi önünden
katılacak misafirlerimiz ile Tur Dünyası otobüs içi ikramları eşliğinde yolculuğumuza başlıyoruz

2. GUN: TUZ GOLU - IHLARA VADİSİ - KAYMAKLI YERALTI ŞEHRİ - PAŞABAĞLARI - DEVELİ VADİ - 

UCGUZELLER PERİ BACALARI - CANAK ATOLYESİ - URGUP - AVANOS - GUVERCİNLİK VADİSİ

Bolu - Ankara - Aksaray üzerinden Nevşehir - Niğde - Kayseri üçgenindeki doğal güzelliklerini
3917 m. yüksekliğindeki Erciyes Dağı ve 3268 m. yüksekliğindeki Hasan Dağ’a borçlu olan,
Perslerin Güzel Atlar Diyarı; diye adlandırdıkları Kapadokya bölgesine doğru yol alıyoruz. Sabah
yolda  alınan  serbest  kahvaltı  sonrası,  Tuz  Gölünü  panaromik  görüyoruz  ilk  durağımız
Güvercinlikler  ve  kaya  kiliselerinin  de  bulunduğu  14  km  uzunluğundaki  Ihlara  Vadisi`ne
gidiyoruz. Ihlara Vadisi içinde yapacağımız yürüyüş esnasında Ağaçaltı Kilisesi ve Yılanlı Kiliseyi
de  görüyoruz.  İkinci  durağımız;  düşman  baskınlarından  kaçan  binlerce  kişinin,  aylarca
yaşayabileceği bir  mühendislik harikası  olan Derinkuyu Yeraltı  Şehri  Derinkuyu Yeraltı  Şehri
( veya Kaymaklı Yeraltı Şehri ). Yeraltı kentinin hemen ardından Uçhisar istikametine doğru yol
alıyoruz. Güvercinlik Vadisini ve Uçhisar Kalesinin fotoğrafını çekip öğle yemeğimiz için kaya
oyma bir mekana varıyoruz. Otantik bir mekanda aldığımız yemeğin ardından çanak-çömleği ile
meşhur  Avanos`a  gidiyoruz.  Avanos`ta  Kızılırmak`ı  görüp  çamurundan  yapılan  çanak-
çömleklere  dair  bilgi  alıyoruz.  Çok  başlı  peribacalarının  en  guzel  örneklerini  göreceğiniz
Paşabağ`da  (Keşişler  Vadisi)  fotoğraf  molası  veriyoruz.  Paşabağ`da  peribacaları  arasında
dolaşıp fotoğraflar çektikten sonra ilginç peribacası oluşumlarını içerisinde barındıran, adını da
deve şeklindeki peribacasından alan Develi Vadi ( Dervent Vadisi ) gezisini yapıyoruz. Ürgüp
içinde yapacağımız panoramik tur sonrası  Şarap Mahzenlerini  gezip,  Kapadokya`nın lezzetli
şaraplarını  tatma imkanı  buluyoruz.  Şapkalı  Peribacalarının  ve Kapadokya`nın  simgesi  olan
Üçgüzeller  Peribacalarını  görüyoruz.  Gezilerimizin bitiminde otele  yerleşme. (  programda ki
yoğunluk nedeniyle otele akşam 17.30 civarı girilecektir. Bu nedenle kıymetli konuklarımızın
hazırlıklı  olunmasında yarar  vardır.)  Akşam yemeği  ve konaklama otelimizde.  Dileyenler  ile
yemek sonrası  bu turun olmasa olmazlarında yöreye  özgü Türk  Gecesine (  Kuzu Gecesi  )
gidiyoruz.(  Kuzu  Gecesi  extra  ücretli  olup  kişibaşı  55tl  olup  rezervasyon  esnasında
misafirlerimiz eğer bu geceye katılacaklarsa ödemesi ile birlikte rezervasyonlarını yaptırmaları
gerekmektedir.)

3. GUN: GOREME ACIK HAVA MUZESİ - TAŞ ATOLYESİ - KAYA KİLİSELERİ - HACI 
BEKTAŞİ VELİ TURBESİ VE MUZESİ

Değerli misafirlerimiz otelde alacağımız açık büfe sabah kahvaltısı sonrasında ( Kahvaltı öncesi
BALON TURU Ekstra  ) EKSTRA BALON  TURU (Sabah  saat  5.00-05.30  arası,  araçlarımız  siz
saygıdeğer  konuklarımızı  konakladığımız  otelimizden  alarak  kalkış  alanına  getirir.  Balonlar
uzman ekipler  tarafından uçuşa hazırlanırken,  kahvaltımızı  hafif  bir  şekilde  yapıyoruz.  Kısa
suren bir hazırlıktan sonra balonlar gün doğumuna yakın uçuşa başlayacaklardır. Uçuş yaklaşık
1 saat sürer. Uçuş sonunda konuklarımız için özel bir kutlama yapılacak, ayrıca uçuş hatırası
olarak  uçuş  sertifikası  verilecektir.  07.00-07.30  civarında  konuklarımız  tekrar  kendi
araçlarımızla konakladıkları otellerine bırakılacaktır. (balon turumuzun ücreti kişibaşı 100euro
olup rezervasyon esnasında bu extra tura katılacak misafirlerimiz ödemesini yapmak kaydı ile
rezervasyonlarını yaptırmakları gerekmektedir. Bu uygulamalar bölgedeki yoğunluktan dolayı



önceden  yapılmaktadır)  otelden  ayrılıyoruz.  İlk  olarak  Onyx  Taş  Atölyesine  gidip  taşların
özellikleri ve işlenişlerine dair bilgiler alacağız. Onyx Taş Atölyesinden sonra eski adı Korama
olan Göreme Vadisi içindeki Göreme Açık Hava Müzesi`ni geziyoruz. Kaya kiliseleri ( Elmalı,
Yılanlı, çarıklı Kiliseleri), yemekhane, mutfak, kiler ve İncil`in baştan sona resmedildiği Tokalı
Kilise müzede göreceğimiz yerler arasında. Göreme Açık Hava Müzesinin ardından Horasan`da
dünyaya gelen, 13.yy`dan bugüne evrensel görüşleriyle her kesimi kucaklayan, Yeniçerilerin de
Piri Hacıbektaş-ı Veli`nin Türbesinin bulunduğu Hacıbektaş ilçesine gidiyoruz Hacı Bektaş_ı Veli
Müzesinde;  Balım  Sultan  Türbesi,  Güvenç  Abdal  Türbesi,  Hacı  Bektaş  Veli  Türbesi,  Kırklar
Meydanı,  Pir Evi,  üçüncü Avlu Kiler Evi,  Meydan Evi,  Meydan Evi Cami, Aş Evi,  İkinci  Avlu
( Dergah Avlusu), Birinci Avlu ( Nadar Avlusu ) gezip İstanbul`a doğru yola çıkıyoruz siz değerli
misafirlerimizi  aldığımız  noktalarda  bırakarak  bir  sonraki  Tur  Dünyası  organizasyonunda
görüşmek üzere vedalaşıyoruz

Fiyatlar: 
İki kişilik odada kişibaşı: 170TL + 50TL (Ek Hizmet Bedeli)
Tek kişi konaklamalarda: 200TL + 50TL (Ek Hizmet Bedeli) 
5,99 – 11,99yaş arası: 140TL + 50TL (Ek Hizmet Bedeli)
0 – 5,99 yaş arası: ücretsizdir. Koltuk İstenirse 140TL

KONAKLANACAK OTEL:   Otelimizde yoğunluk ve müsaitlik olmadığı durumlarda bölgedeki diğer otellerde 
konaklama yapılacaktır.

Turban Ürgüp Hotel  http://www.turbanurgup.com/

ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER

* Otellerde 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama (Açık Büfe 1 Sabah Kahvaltısı, Açık Büfe veya Set Menü 1 
Akşam Yemeği)

* Ulaşım 

* Çevre Gezileri

* Otobüs İçi İkramları 

* 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

* Tüm Öğlen Yemekleri 

* Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler 

* Tüm Özel Harcamalar 

* Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 

* Müze Ören Yeri Girişleri ( bölgede gezilecek müze ve ören yeri ücretleri oldukça yüksek olduğundan çok 
daha ekonomik olacak olan müze kartının tur öncesi temin edilmesini öneririz)

*  Ek Hizmetler

ÖĞLEN YEMEĞİ DETAYLARI

2.Gün: Avanos Restaurant     ( Açık Büfe Öğlen Yemeği )  20 TL

3.Gün: Uranos Restaurant (Çorba, Pastırmalı Kuru Fasulye, Testi Kebabı, Pilav, Tatlı veya Meyve ) 20 TL

 



TÜRK GECESİ

Kapadokya bölgesine has olan, kayanın içine oyma olarak yapılmış otantik mekânlarda gerçekleştirilen 
eğlencede, ülkemizin her yöresine ait halk dansları sergilenmektedir. Çeşitli animasyonlara ve eğlencelere de 
yer verilen gecede sınırsız yerli alkollü ve alkolsüz içecek verilmektedir. Uranus Restoran'da gerçekleştirilecek 
Türk Gecesinin fiyatı Kişi Başı 55 TL. Uranus Restaurant  ( Limitsiz Yerli İçki Alkollü Alkolsüz, Mezeler, Yöresel 
Halk Oyunları, Dansöz, Animasyonlar, Müzik Gösterileri V.b )

 http://www.uranossarikaya.com/

ÖNEMLİ DETAYLAR

*0 - 2 yaş çocuklar otobüste koltuk almadıkları takdirde ücretsizdir.
* Turlarımız, Tura kayıt yaptıran kişi sayısına göre; 10-15 kişi arası özel dizayn minibusle, 15-29 kişi arası luks
küçük otobüs (midibas) 29 kişi üzeri ise 46 veya 55 kişilik özel Turizm araçlarıyla yapılacaktır. Büyük araç 
garantisi verilmez.
* Turlarımızda; cam kenarı veya koridor, on veya arka koltuk garantisi verilmez. Koltuk numaraları kesin kayıt 
sırasına göre verilir
* Acente, yeterli kişi sayısı oluşmadığı takdirde 1 (bir)gün önceden haber vermek koşulu ile turu iptal etme 
hakkını saklı tutar.
*Acente rehberi içerik aynı kalmak şartı ile, gerekli gördüğü hallerde misafirlerimizin tur programından daha 
çok verim alabilmesi için gezilecek yerlerin güzergahında ve saatlerinde değişiklik yapabilir.

1-) İPTAL VE DEVİR:

1.1 Ammare turizm 3. Parti  firmalar  dolayısıyla veya yeterli  katılım sağlanamaması halinde tüketiciye de
bildirmek kaydı ile, ilan ettiği veya kayıt aldığı turları gezi başlangıcından 1 gün öncesine kadar kısmen veya
tamamen iptal edebilir. Aynı sure içinde, tur kapsamındaki otel, ulaşım araçları ile bunların hareket yerlerini,
programda belirtilmiş ve gezilecek yer olarak gösterilen yerlerin ziyaret sıralarını değiştirebilir.
1.2 Tüketici  rezervasyonunu kendisinin  veya  1.  derecede akrabalarının  10  günlük  mutat  iştigaline  engel
rahatsızlıklarını ve ölümleri tam teşekküllü devlet hastanesinden alınacak resmi rapor ile belgelemeleri halleri
dışında kalan bir sebep ile tur hareket/konaklama başlangıç tarihine 29-15 gün kala yapılan iptallerde toplam
tur bedelinin %25` i, 14-0 gün kalıncaya kadar yapılan iptallerde veya habersiz konaklama yapılmaması/tura
gelinmemesi halinde ise gezi ücretinin tamamı Ammare Turizm tarafından iade edilmeyeceğini bilmektedir.
özel hükümler saklıdır.
Tüketici promosyon turlarda turun başlangıç tarihi ne olursa olsun, mucbir sebepler dahi olsa iptal / değişiklik
hakkı olmadığını bilmektedir.
1.3 Paket tur kapsamındaki tüm uçuşlarda 15 gün ve daha sonraki iptallerde hiçbir mazeret geçerli olmayıp,
uçak ücreti iadesi söz konusu değildir.
1.4 Acenta Ammare turizm tüketicinin başlangıcını kaçırdığı geziye iştirak edeceğini yazılı olarak bildirmemesi
durumunda tüketici  adına yapılmış  tüm rezervasyonları  gezinin  başlangıcından 24 saat  sonra iptal  etme
hakkına sahiptir. Bu gibi iptallerde tüketiciye herhangi bir ödeme yapılamaz.
1.5 Tüketici,  paket tura devam etmesinin mümkün olmaması durumunda, hareketten en az 7 gün önce
seyahat  acentasına  Ammare  Turizm  niyetini  bildirerek  rezervasyonunu,  paket  tur  acısından  geçerli  tüm
koşulları  yerine  getiren  bir  üçüncü  kişiye  devredebilir.  Bu  durumda,  paket  turu  devreden  ve  devralan,
sözleşmeye taraf seyahat acentasına Ammare Turizm karşı, bakiye tutarın ve söz konusu devirden doğan tüm
ilave masrafların ödenmesinden muteselsilen sorumludurlar.
1.6 Ammare  Turizm  üzerinden  alınan  tüm  hizmetlerin  her  aşamasında  Ammare  Turizm  ile  bağlantıya
geçilmek zorundadır. Aksi takdirde müşterinin aracı firmadan yapacağı değişiklik, iptal, yeni rezervasyon ve
farklı bir hizmet alması durumlarında Ammare Turizm sorumluluk kabul etmez.
1.7 Konaklama  ve  tur  kayıt  başlangıcından  sonra  gelen  erken  çıkış  talebi,  ilgili  otelin/turun  onayı  ile
doğrultusunda  değerlendirilir.  Otelden  erken  ayrılma  halinde  ücret  iadesinin  yapılıp  yapılamayacağı
otelin/işbirliği yapılan aracı kuruluşun insiyatifinde olduğundan Ammare turizm e bu konuda bir talep veya bir
itiraz yöneltilemez. Otelden erken ayrılma halinde müşteri Ammare turizm tarafından otele ödenen tüm ücreti
hiçbir itiraz ileri sürmeden ödemeyi peşinen kabul eder.
1.8 Satın alınan paket tur hizmetinde uçak bileti var ise yapılan iptal talebinde havayolunun ilgili uçuş için
uyguladığı kural ve cezalar geçerli olacaktır.
1.9 "Münferit organizasyonlarımızda seçilen tur ve bölgeye göre belirli dönemlerinde havayolu ve otellerin
iptal koşulları uygulanacak olup, iptal olamama durumu söz konusudur.


